СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля 2012 года № 232/33

Об освобождении от обязанностей члена Избирательной комиссии города Реутов

с правом решающего голоса

Руководствуясь ст. 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов города Реутов решил:

1. Освободить Ширшова Андрея Геннадьевича от обязанностей члена Избирательной комиссии города Реутов с правом решающего голоса на основании личного заявления.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев